ГЛАВА ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
^  . / о / . P / S  No

Еманжелинский муниципальный район

Го внесении изменении в
постановление администрации
Еманжелинского
муниципального района от
27.03.2013 года № 239 «О
создании межведомственной
комиссии по организации
отдыха, оздоровления и
временного трудоустройства
несовершеннолетних в
Еманжелинском
муниципальном районе»

В связи с изменением состава межведомственной комиссии по
организации отдыха, оздоровления и временного трудоустройства
несовершеннолетних в Еманжелинском муниципальном районе

ПОСТАНОВЛЯЮ;

Г Внести изменения в приложение № 1 постановления администрации
Еманжелинского муниципального района от 27.03.2013 года № 239 «О
создании межведомственной комиссии по организации отдыха,
оздоровления и временного трудоустройства несовершеннолетних в
Еманжелинском муниципальном районе»:
утвердить состав межведомственной комиссии по организации отдыха,
оздоровления и временного трудоустройства несовершеннолетних в
новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Еманжелинского муниципального района по
вопросам социально-культурного развития В.И. Бабенкову.

Глава Еманжелинского
муниципального района Е.В. Светлов

Приложение 1
к Постановлению администрации

Еманжелинского муниципального района
От 26.12.2016 г. № 756

Состав
межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления

и временного трудоустройства несовершеннолетних
в Еманжелинском муниципальном районе

Бабенкова В.И.

Бобылева О.Н.

Кондакова И.Г.

Архипова Ю.И.

Заместитель главы Еманжелинского
муниципального района по вопросам социально
культурного развития, председатель комиссии,
председатель комиссии;

Е[ачальник управления социальной защиты населения
Еманжелинского муниципального района,
заместитель председателя комиссии;

Начальник управления образования администрации
Еманжелинского муниципального района,
заместитель председателя комиссии;

Специалист Управления образования администрации
Еманжелинского муниципального района, секретарь
комиссии;

Члены комиссии:

Бартош В.В.

Ямгурова Г.С.

Начальник управления культуры, молодежной
политики и спорта администрации Еманжелинского
муниципального района;

Главный государственный санитарный врач по г.
Коркино и г. Еманжелинску, Еткульскому району
Челябинской;

Поддубная Н.Н. Заведующая детской поликлиники центральной
городской больницы № 1 г. Еманжелинска;

Цидин С.Н.

Саблин А.А

Начальник отдела МВД РФ по Еманжелинскому
муниципальному району;

Начальник ОНД-12 ЕУ МЧС по Челябинской области;